Regio Missionario Patri mihi colendissimo. Cibinÿ 

XIV 
/1r/ Admodum Reverende in Christo Pater mihi colendissime! 

Domi sum itaqve, qvia consultum minime est omnes nos in tanta 

rerum confusione a Cathedra abesse meum esset prosecto in propriis 
instantiis Vestram Paternitatem ut patronum praesens convenire, sed vere 
non possum me hinc movere sine periculo pacis domesticae, si proinde pro 
zelo suo erga Dei Ecclesiam id incomodi nostri causa ultro sibi assumere 
non dedignatur, ut huc plane divertere anhelet, rem summe gratam nobis 
praestabit, et consolationem. Antea tamen dignetur Instantiam hujus 
Presbiteri Popae Nicolae suae Excellentiae commendare, qvae res aggravat 
Carolinensem Schismaticum Protopopam, et conseqventer ejatum causam in 
negotio templi, hunc Protopopam conetur destruere, qvia est alter 
Sophronius /1v/ Impostor, qvi adversus unionem contra rescripta Regia 
effutit continuas calumnias, et plurimas irregularitates perpetrat, qvae omnia 
hic uberius exponet. Rogare dignetur suam Excellentiam ut Carolinenses 
pro fundo excindendo dirigat ad Aulam, Vestra autem Paternitas apud 
Majestatem impedire poterit, ne detur illis locus; aliunde in Regio recenti 
Rescripto de Ecclesiis emanato, cujus copiam mihi misit, habetur sua 
modalitate, qvod Illustrissimus Cserei digit mihi significare istud, ut nempe 
ad ipsam Majestatem pro tali facultare recurrant non uniti. His me 
commendo piis affectibus, et persevero. Balasfalvae 15ta Decembris [1]767. 

Admodum Reverendae 

Paternitatis Vestrae 
humillimus in Christo servus 

Ignatius manu propria 
/2r/ PS: duos libellus Titulares ex recente impressis ferre nobis 

dignetur. 
/2v/ Admodum Reverendo in Christo Patri Joanni Delpini 

Missionario Regio mihi colendissimo. Cibinÿ 
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XV 
/1r/ Admodum Reverende in Christo Pater mihi colendissime! 

Dupplicem accludo Paternitati Vestrae expositionem, qvarum altera 

tribulationes, altera laetos ut ut exiguos Messis Apostolicae redditus 
continet. Dignetur, prout Sapientius judicaverit secernenda secernere et eo, 
ubi opus erit, promovere, mihiqve rescribere, qvae ex his Suae qvoqve 
Excellentiae Episcopo exponere, atqve commendare audebo. Suae Excellentiae 
Generali aliqvot loca specificata qvid Ecclesiarum restitutionem commendavi 
prout et Vestrae Paternitati et transmitto, et commendo: qvaelibet Ecclesia 
fundamentalem rationem adjunctam habet, et expositam ex qva restitui 
possit, nec dubitare dignetur Paternitas Vestra de expositionis veritate, 
partim enim mihi ipsi perspecta, partim vero a tali Archi Diacono submissa, 
de cujus expositione et fidelia dubitare nihil possum. Caeterum et 
documenta pro nonnullis per Reverendissimum Patrem Philotheum expedio, 
ad fidem majorem faciendam dubitaturis. Dignetur impedita allaborare, et 
disponere Suam Excellentiam, ut solis duntaxat Judicialium Supremum 
Commissiones in /1v/ specificatis locis dare dignetur; imo (qvod optimum 
foret) si in Universum Supremum Judicialium comitteretur, ut ubi 4ta pars 
reperiretur, ipsimet vel per se, vel alios fideles Catholicos officiales absqve 
recursu ad Regium Gubernium illico transponant Ecclesias unitis; qvam rem 
summe commendo Paternitati Vestrae, ante omnia tamen istud, ut 
Ajtonensium Ecclesia qvatenus restituatur, Sua Excellentia demandet, illae 
enim versus moveo, et populus viso hoc qvod a receptione Ecclesiarum 
exordiamur praemissa tamen Unionis doctrina, facilius multo flecteretur. 2do 
Ecclesiam in Szind, ne homines relabantur. 3tio Koslariensem et 
Gáltőensem, de qvibus Domino Spectabili Supremum Judicialium Kornis 
expositionem feci nuper, et spero brevi repraesentaturum Regio Gubernio 
ipsam qvoqve conscriptionem per externos officiales in his duobus pagis 
peractam, et Inclitae C. Tabulae relatam. 4to Commendo rursus illum Pál, 
qvi (prout literae sub A adferunt) nondum qvievit, sed et Memoriale 
Apahidensibus non Unitis, et /2r/ Csongvensibus ad Regium Gubernium 
ellaboravit. Rogo, dignetur apud Suam Excellentiam Generalem pro his 
omnibus perorare ut cum suo exitu ex parte saltem Ecclesiarum consolatos 
nos et firmatos relinqvere dignetur. Audivi qvod Dyonisius obierit, an 
verum sit? oh utinam. Qvaeso per omnia Sacra impediant Ejus successorem 
Baronem Brukantal Praesidem Gubernii futurum audio, si istud 
conclamatum est de populi conversione. Pro Stephano Vajda olim 
Kuttfalvensi Provisore, qvem mihi Paternitas Vestra Viennae laudabat, 
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dignetur data occasione agere apud Supremum Comitem Paulum Haller, et 
alios, qvatenus in Inclitu Comitatu Albensi Vice Judicialium Officium 
conservi possit. Aliqvid de Kutt scire vellem, et de subsistentiae negotio. Et 
si qvae me scire convenirent, certior fieri, rogo. De his omnibus responsum 
Suae Paternitatis praestolabor tribus qvatuorve diebus hic moraturus. His me 
piae Paternitatis Vestrae memoriae commendatus jugitus persisto. 
Balasfalvae 22da Januarii [1]768.